知多市パートタイム会計年度任用職員の給与の支給等に関する規則の一部を改正

する規則をここに公布する。

  令和７年３月２６日

                        知多市長 宮 島 壽 男

知多市規則第５号

   知多市パートタイム会計年度任用職員の給与の支給等に関する規則の

   一部を改正する規則

 知多市パートタイム会計年度任用職員の給与の支給等に関する規則（令和２年知

多市規則第１６号）の一部を別紙のとおり改正する。

   附 則

 この規則は、令和７年４月１日から施行する。

別紙

（下線部分は改正箇所）

改正後 改正前

別表（第３条関係） 別表（第３条関係）

１ 行政職報酬表(1) 職種別基準表 １ 行政職報酬表(1) 職種別基準表

職種 資格等 基礎号給 上限

職務の級 号給 職務の級 号給

書記補から適応指導教室指

導員まで

（略） （略） （略） （略） （略）

スクールソーシャルワーカ

ー

社会福祉士 １ ２１ １ ３７

職種 資格等 基礎号給 上限

職務の級 号給 職務の級 号給

書記補から適応指導教室指

導員まで

（略） （略） （略） （略） （略）

（新設）

（新設） （新設） （新設） （新設） （新設）